
Zarządzenie nr 0050.20.2023 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 07.04.2023 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40),  art.  257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn.zm.) ), oraz Uchwały Budżetowej Gminy Załuski na 2023 rok Nr 353/XLVI11/22 Rady Gminy 
Załuski z dnia 29 grudnia 2022 roku, zarzqdzam: 

§1  

1.Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

-zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  16.071 z!, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, la do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi: 41.219.607,88 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 33.210.221,20 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 8.009.386,68 zł. 

§2 

1.Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  29.258,84 zł, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  13.187,84 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 47.210.315,64 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 35.492.679,36 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 11.717.636,28 zł. 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku b e iwyni 2023 i podlega ogłoszeniu. 

Wój i y Załuski 
Ka il f I i r owski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.20.2023 z dnia 7.04.2023 roku 
Zmiany w dochodach budżetowych na 2023 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0.00 0,00 16 071,00 16 071,00 
TY 17111 n tyaulu 11,,,9I 1 ...fury,. II"  TIT  11-111,101101 R. Tvp.....rwri 11U 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0.00 16 071,00 16 071.00  
Tr  17111,c tyLulu 11,01.01.011 1 •11,/,11,1111 110 111101,1,01011, 110),1011,1101 110 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 16 071,00 16 071,00 

bieżące razem: 33 194 150,20 0,00 16 071,00 33 210 221,20 
vy typ f I L ty WILI 111./lt01.011 I 01 0011,1-011 I IW  Ill  TUI 1.11,111/41 I, 11,  y,101.1,111 I IW 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 009 386,68 0,00 0,00 8 009 386,68 
yv ty... L. xyLanu 1.1111.(0,j1 1 Ol WO  WY" 011 110 11110/ 100,111101 /10 VV)0,111111,111 110 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 201 837.00 0,00 0,00 1 201 837,00 

Ogółem: 41 203 536,88 0,00 16 071,00 41 219 607,88 
W lyni L tYLLITLECRAACJITS1LIUKUW  ire  1111XISOWeillle WyUcIlIWW 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 201 837,00 0,N 0,00 1 201 837,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Wójt Gmin łuski • 
Kamil Koprowski 



Załącznik Nr la do Zarządzenia 0050.20.2023 z dnia 07.04.2023 roku 

Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
010 Rolnictwo i łowiectwo 545 597,60 

01095 Pozostała działalność  545 597,60 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

545 59760 , 
 

750 Administracja publiczna 94 993,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 94 993,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

94 99300 ,  

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

7 748 00 , 
 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 232,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 232 00 , 
 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 516,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 51600 , 
 

852 Pomoc społeczna 7 520,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 520,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 52000 , 
 

855 Rodzina 1 874 200,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 845 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 845 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 900,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

28900„00 

Razem: 2 530 058,60 

Wójt y ałuski 
Kamil o owski 

  

  



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.20.2023 z dnia 07.04.2023 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2023 rok 

Dal 

af 
Rozdział  

§ 
t 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego. 

ydatki 

biezące 

z tego z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z t go: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

wart. 5 ust 1 

pkt 2 13  

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 

VVydatki 
majątkowe 

inwestycje i 

y 

inwestycyjne 

w tym. 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane,z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań: 

zakupy  

na progi aury 

finansowane z 

środków, o 

których mowa 
w  art  5 ust 1 

old  9 - 3 

zakupi 

objęcie akcji i 
udział

ów 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
- 

17 18 19 

755 Administracia publiczna 

przed zmianą  5 020 049.66 4 995 049,66 4 722 609,66 3 423 922,00 1 298 687.66 12 000,00 260 440,00 0,00 0.00 0.00 25 000,00 25 000.00 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie -1 500 00 -1 500.00 -1 500.00 0,00 -1 500,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0 00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 1 500.00 1 500.00 1 500.00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 
pn zmianach 5 020 049.66 4 995 049,66 4 722 609,66 3 423 922,00 1 298 687.66 12 000,00 260 440.00 0,00 0.00 000 2500000 25 000.00 0.00 0,00 0.00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą  177 640,00 177 640,00 17 200,00 0.00 17 200.00 0.00 160 440,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -1 500.00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 
zwiększenie 1 500,00 I 500,00 1 500,00 0.00 1 500,00 000 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 177 640.00 177 640.00 17 200,00 0,00 17 200.00 000 160 440,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 000 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  1 800,00 1 800.00 1 800,00 0,00 1 800.00 0.00 0,00 0,00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 1 50000 1 500,00 1 50000 0.00 1 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 3 300,00 3 300 00 3 300.00 0.00 3 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4220 Zakup srodków Żywności 

przed zmianą  3600,00 3 60000 3500.00 0.00 3 60C 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 . 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie -1 500.00 -1 500.00 -1 500 00 000 -1 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0 00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 2100.00 7 100,00 2 100,00 0.00 2100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

751  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą  7 748,00 7 748.00 4 093.00 3 112.00 981 00 0,00 3 655.00 0.00 
....... 

0 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie -120.92 -120,92 -120.92 -65.82 .5510 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 
zwiększenie 120.92 120,92 120,92 0,00 120.92 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 7 74800 7 748 00 4093,00 3046.18 104682 0.00 3655.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

75109 

'wypory oo leo piw. 1.1 
powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów 

burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i 
aplewói1zkie 

przód zmianą  5515,00 6016,00 2851,00 1 880,00 981.00 0,00 3655.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie -120,92 -120.92 120,92 -65,82 -55,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 120.92 120,92 120.92 0,00 120.92 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 6 516 OO 6516,00 2861.00 1 814,18 1046,02 0.00 3555,05 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą  27010 270,10 270.10 270,10 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 
zrnme zenie -64.57 -64.57 -64.57 -64.57 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 205,53 205,53 205,53 205.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  30,54 30,54 30,54 30,54 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,25 -1,25 -1,25 -1,25 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 29,29 29,29 29.29 29,29 3.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przód zmianą  404,62 404.62 404,62 0,00 404,62 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 - 0,00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 120,92 120.92 120.92 0.00 120.92 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 525,54 525.54 525 54 0,00 525.54 000 0,00 000 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą  200,00 200,00 200,00 0.00 200,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie -55,10 -55 10 -55 10 0,00 -55 10 0.00 0.05 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 144.90 144.90 144.90 0,00 144.90 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą  14 803 983.26 14 303 983.26 13 150 879 67 10 276 927,35 2 873 952.32 729 521.59 423 582.00 000 0.00 0,00 500 000 00 500 000.00 0.00 0.00 000 
zmniejszenie -3000,00 -3 000.00 -3 000 00 0.00 -3 000,00 0 00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 3 000.00 3 000,00 3 000.00 0.00 3000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 14 803 983,26 14 303 983.26 13 150 y7957  10 276 927,35 2 873 952.32 729 521,59 423 582,00 0,00 0,00 0.00 500 000.00 500 000.00 0,00 0,00 0.00 

80101 Szkoty podstawowe 

przed zmiażą  0494 106,64 9 194 106,64 8 600 877 46 7 618 125.22 1 062 752.24 159 229 18 354 000.00 0,00 0.00 0.00 300 000.00 300 000.00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -3005.00 -3000.00 -3 000.00 O 00 -3 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3000,00 3 500,00 0,00 3000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 _ 0.00 0.00 000 0,00 



85203 Osrndki wsparcia 

Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 9 494 106,64 9 194 106,64 8 680 877,46 7 618 125,22 1 062 75224 159 229,18 354 000,00 0.00 0,00 0.00 300 000,00 300 000.00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  169 000,00 169 000,00 169 000,00 0.00 169 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie .3000,00 .3000.00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 006 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
po zmianach 166 000,00 166 000,00 166 000.00 0.00 166 000,00 

_ 
000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 

przed zmianą  4000,00 4000.00 4000,00 0.00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3000.00 3000,00 3000,00 0,00 3 00000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7000.00 7000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  1 676 233,93 1 676 233,93 1 390 933,93 835 092,90 555 841.03 000 285 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -731,92 -731,92 -731,92 -431,92 -300,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 731,92 731,92 731.92 0.00 731,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

—, 

po zmianach 1 676 233,93 1 676 233 93 1 390 933,93 834 660,98 556 272,95 0,00 285 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
przed zmianą  91 294,46 91 294,46 91 294,46 46 900.00 44 394,46 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -431,92 -431.92 -431,92 -431.92 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 431.92 431 92 431,92 0,00 431.92 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 
po zmianach 91 294,46 91 294 46 91 294,46 46 468.08 44 826.38 0.00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 000 0.00 0,00 
przed zmianą  2000.00 2 000 00 2 000,00 2 000.00 0.00 0,00 0.00 0 00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 
zmniejszenie -431.92 -431.92 -431.92 -431.92 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 1 568.08 1 568.08 1 568.08 1 568,08 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 : 0,00 000 
przed zmianą  100.00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 431.92 431.92 431,92 0,00 431.92 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
po zmianach 531.92 531.92 531,92 0,00 531.92 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  1100,00 1 100,00 1100,00 0,00 1 100,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 
zmniejszenie -300,00 -30000 -300.00 0,00 -300.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 300.00 300.00 300.00 0.00 300.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 
po zmianach 1 100,00 1 100 OO 1 100,00 000 1 100,00 0.00 

h— 
0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  300,00 300,00 300,00 0 00 300.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100.00 000 -10000 000 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
po zmianach 200.00 200.00 200,00 0.00 200.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
przed zmianą  200.00 200 00 200 00 0,00 20000 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0.00 -100.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 500 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 100.00 100,00 10C ,00 0,00 100.00 000 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  200,00 200,00 200.00 0,00 200,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie -100,00 , 100.00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100.00 100.00 100,00 0,00 10000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
przed zmianą  400 OO 400,00 400.00 0.00 400.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 300,00 300.00 300.00 0,00 300.00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
po zmianach 70000 700.00 700 OO 0.00 700 00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 O 00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  91 005.00 91 000,00 0,00 0.00 000 0,00 91 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 ' 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 16 071,00 16 071,00 0,00 000 0.00 0,00 16 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 — 
po zmianach 107 071,00 107 071.00 0,00 000 0,00 0,00 107 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  50 noo.00 50 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 071.00 16 07100 0.00 0.00 0.00 0,00 16 071,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 
po zmianach 66 071,00 66071,00 0.00 0.00 0,00 0,00 66071,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
przed zmianą  40560,00 40 00000 O 00 0,00 0.00 0.00 40 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie 000 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 
zwiększenie 16 071,00 16 071.00 000 0.00 0.00 0,00 16 071.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 56071,00 56071.00 0,00 000 0.00 0,00 56 071.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 
przed zmianą  3 788 919,94 2 470 344.72 2 470 344,72 156 594,00 2 313 750.72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 575,22 1 318 575.22 93 575,22 0,00 0,00 
zmniejszenie -7835.00 -7835,00 -7 835,00 0.00 .7835,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 
zwiększenie 7 835 00 7 835,00 7 835,00 7035.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
Po znuanach 3 788 919,94 2 470 344,72 2 470 344.72 164 429,00 2 305 915,72 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 1 318 575.22 1 318 575,22 93 575,22 0.00 0,00 
przed zmianą  1 270 350.00 128 774,78 126 774,78 650.00 126 124,78 0.00 0.00 __ 0,00 0,00 0.00 1 143 575,22 1 143 575,22 93 575,22 0,00 0,00 

852 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu stużby cywilnej 

Pomoc społeczna 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

85205 
Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

Zakup rnatenatów 

wyposazenia 

Zakup srodkew zywności 

Zakup ushig pozostałych 

Szkolenia pracowników 

niebędących czlonkami 

korpusu służby cywilnej 
4700  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

Stypendia dla uczniów 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

854 

85415 

900  



90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

zmniejszenie -7 835,00 -7 835,00 -7 835,00 0,00 -7 835,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 835,00 7 835,00 7 835.00 7 835.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 1 270 35000 126 774.78 126 774,78 8 485,00 118 289,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 143 575.22 1 143 575,22 93 575,22 0,00 0,00 

- 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  500,00 500.00 500,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6600,00 6 600,00 6600,00 6 600,00 

_ 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 7100,00 7100.00 7100,00 7100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  
- 

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 110.00 1110.00 111000 1110,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 1 210.00 1210,00 

, 
1 210,00 1 210,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125,00 125,00 125,00 125,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 175,00 175,00 175,00 175.00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

- 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  5100.00 5100,00 5100,00 0.00 5100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5100,00 0,00 -5100.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 - 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 
po zmianach 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  86 000.00 86 000.00 86 000.00 0,00 86 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 735,00 -2 735,00 -2 735,00 0.00 -2 735,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 83 265.00 83 265.00 83 265.00 ...' 0,00 83 265.00 - 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 - 000 0.00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

_ 

przed zmianą  47 194 244,64 35 476 608,36 30 978 939,77 15 363 097,44 15 615 842,33 940 521,59 3 037 147,00 20 000,00 0,00 500 000,00 11 717 636,28 11 717 636,28 668 658,22 0,00 0.00 
zmniejszenie -13 187,84 -13 187,84 -13 187,84 -497,74 -12 690,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 258,84 29 258,84 13 187,84 7830,00 5 352,84 0,00 16 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 210 315,64 35 492 679,36 30 978 939,77 15 370 434.70 15 608 505,07 _ 940 521,59 3 053 218,00 20 000,00 0,00 _ 500 000,00 11 717 61,21y 11 7;17 636,28 668 658,22 0,00 000 - 



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia 0050.20.2023 z dnia 07.04.2023 roku 

Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
010 Rolnictwo i łowiectwo 545 597,60 

01095 Pozostała działalność  545 597,60 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 344,72 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 197,27 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 856,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
4430 Różne opiaty i składki 534 899,61 

750 Administracja publiczna 94 993,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 94 993,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 458,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 588,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 947,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

7 748 00 , 
 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 232,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 029,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 516,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 655,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,53 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,29 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 579,36 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525,54 

4300 Zakup usług pozostałych 376,38 

4410 Podróże służbowe krajowe 144,90 

852 Pomoc społeczna 7 520,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 520,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 544,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6676,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

855 Rodzina 1 874 200,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 845 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  100,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 707 270,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 730,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 267,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 034,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 936,03 



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 662,97 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 600,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 900,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 900,00 

Razem: 2 530 058,60 

Wójt Woski 
K rowski 

  

  



Uzasadnienie do Zarządzenia 0050.20.2023 z dnia 07.04.2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

DOCHODY 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - wprowadza się  
środki na stypendia socjalne w kwocie 16 071,00 

WYDATKI 

750 Administracja publiczna 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 500,00 

4220 Zakup środków żywności - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 1 500,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 64,57 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1,25 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem dokonuje 

się  zwiększenia w kwocie 120,92 

4410 Podróże służbowe krajowe - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 55,10 

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 3 000,00 



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 3 000,00 

852 Pomoc społeczna 

85203 Ośrodki wsparcia 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 431,92 

4410 Podróże służbowe krajowe - w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 431,92 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 100,00 

4220 Zakup środków żywności - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 300,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

3240 Stypendia dla uczniów - wprowadza się  środki na stypendia socjalne 
w kwocie 16 071,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z niedoborem 

dokonuje się  zwiększenia w kwocie 6 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne- w związku z niedoborem 

dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1110,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w związku 

z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 125,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 5 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 2 735,00 

Wójt G uski 

Kamil ski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

